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21. Zatvorenje sezone
22. -23.10. 2016.

http://www.petar.t-com.hr/zatvor/rez2016.htm

REZULTATI:

22.10. 2016.

1. etapa (rekreativna brdska cestovna):

Parking ispod donje stanice zi€are - Toranj: 12.3 km sa 715 m nadomorske

PI. Ime Prezime

1. Janko BENGER
2 Bojan GUNJEVIC

3 Nino BERTA

4. Branimir BRBOT

5. Goran SKRINJAR

6 Zoran OREHOVEC
7 Jozo SKOKO

8 Antonio SATINOVIC
9. Lovro KRAPINEC
10. Dean RIBIC

11. Vlatko SESAR

12. Petar TORRE

13. Ranko ANTOLOVIC
14. Alan BUHIN

Deni BRNJAK
Domagoj Stiepan DOROTIC
Dalibor BRKIC
Domagoj KRUHAK
Anton JURETIC
Kruno FRLJUZEC
Marko KATALENIC
Davor RUZIC
Darije Damir KOS
Ivan HABUS
Jelena ROVCANIC

Nino RUZICKA
Nenad CIPRIS
Andrijan MATOTEK
Filip HOJSKI
Drazen ORESCANIN
Matija MANISLAVIC
Davor LAZETA
Davor ROSANDIC
Filip PECNJAK
Frank CUVALO
Dora PAKSEC

Klub Kategorija Spol
Kalorija elite m
Bk Ciklus elite m
Bk Rotor veteran m
Bk Roda elite m
Bk Ciklus veteran m
Bk Dinamo veteran m
rekreativac m
rekreativac m
Bk Rotor Koprivnica mladi junior m
Bk Ciklus veteran m
Bk Dinamo veteran m
Soli Dachau veteran m
Bk Sokol 1887 veteran m
Bgk Tuskanac veteran m
rekreativac m
Tk 3max veteran m
Bk Roda rekreativac m
rekreativac m
Bk Ciklus veteran m
rekreativac m
Mtb Team Zgodni rekreativac m
Bbk Krpelj rekreativac m
Bk Ciklus rekreativac m
Bk Ciklus veteran m
Mtb Team Zgodni zene z
Bbk Zlatni Medvjed
Ronin Sport veteran m
Mtb Team Zgodni rekreativac m
Bk Ciklus rekreativac m
Tk Medimurje rekreativac m
Bgk TuSkanac veteran m
Bk Roda rekreativac m
rekreativac m
Bk Roda veteran m
Bgk Tuskanac kadet m
Bk Sokol 1887 veteran m
zene z

Ruta: ParkiraliSte ispod Zi€are - Sljemenski toranj
Duzina staze: 12.25 km
Visinska razlika: 715 m
Vrijeme: suncano, dolje 8°C, gore 12°C.
Glavni sudac: Gordan Kernc

23.10. 2016.
2. etapa (rekreativni MTB uphill):
Markusevac - Hunjka (Sumski makadam): 12 km sa 700 m nadmorske

PI.

2 2 0O NOOOPrWN =

N
N

Ime Prezime
Janko BENGER
Silvije TOMAC
Marko VUJEVIC
Milo PILSKI

Karlo BRAJKOVIC
Matija BORLINIC
Nino BERTA
Zoran BREGOVIC
Eugen POPOVIC
Roko FRZOP
Denis TOMASIC

Velimir CONKAS

UCI Kod

CR0O19920919
CRO19941231
CR0O19990226
CRO19880229
CR0O19990209

CRO19810103
CRO19860123
CRO19961120
CR0O20000703
CRO19771016

CRO19810410

Timing & data processing:

www.racebase.pro

Klub

Kalorija

Bk Biker

Bgk Tuskanac
Bgk Tuskanac
Bbk Groznjan
Bk Lastavica Zlatar
Bk Rotor

Mbcc

Bgk Tuskanac
Bbk Orlov Krug
Bbk T-Rex

Bk Maraton
Kreidler

Kategorija
elite muski
elite muski
junior

elite muski
junior
rekreativac
Veterani A
elite muski
elite muski
mladi junior
Veterani A

Veterani A

Vrijeme

00:33:05
00:35:51
00:36:05
00:36:21
00:37:51
00:38:33
00:39:27
00:39:28
00:42:42
00:42:42
00:42:50
00:43:40
00:43:42
00:44:17
00:46:31
00:46:37
00:47:02
00:47:15
00:47:27
00:48:11
00:48:12
00:49:29
00:50:21
00:50:31
00:51:02

00:51:36
00:52:53
00:53:46
00:54:37
00:57:25
00:59:55
01:03:05
01:05:42
01:08:55
01:08:56
DNF

Vrijeme

00:36:42
00:37:12
00:37:14
00:37:35
00:39:57
00:40:45
00:41:05
00:41:26
00:41:50
00:41:54
00:41:55

3 3333333333329
o

00:42:00

Zaostatak
+0:02:46
+0:03:00
+0:03:16
+0:04:46
+0:05:28
+0:06:22
+0:06:23
+0:09:37
+0:09:37
+0:09:45
+0:10:35
+0:10:37
+0:11:12
+0:13:26
+0:13:32
+0:13:57
+0:14:10
+0:14:22
+0:15:06
+0:15:07
+0:16:24
+0:17:16
+0:17:26
+0:17:57

+0:18:31
+0:19:48
+0:20:41
+0:21:32
+0:24:20
+0:26:50
+0:30:00
+0:32:37
+0:35:50
+0:35:51

+

+0:00:30
+0:00:31
+0:00:53
+0:03:14
+0:04:02
+0:04:22
+0:04:44
+0:05:08
+0:05:11
+0:05:13

+0:05:18

27.10.16 13:11
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Hrvoje MUDROVCEIC
Sasa JEFTINIC
Goran SKRINJAR
Anthony BILIC

Ivor PLANDER
Zvonimir PENEZIC
Daniel OREL
Vedran PLANINSEK
Klaudijo MEDICA
Alen CIZMEK
Marko MARCELJA
Kristijan BUDIMIR
Luka ISTUK

Hrvoje VLASIC
Mario MARGIC
Antonio SATINOVIC
Emil NOVOSAD
Petar TORRE
Marko KATALENIC
Milan VRBAN

Dean RIBIC

Nikola VINKO

Ante SARATLIJA
Ranko ANTOLOVIC
Nenad SUKURMA
Zoran KRANJCEC
Darije Damir KOS
Ilvan HABUS

Davor RUZIC
Goran STIJAK
Aleksa CRNCEVIC
Anton JURETIC
Dusan DOJCINOVIC

Aleksandar SANTRAC
Nenad CIPRIS

Kruno FRLJUZEC
Darijo PANDUREVIG

Josip ORAK

Ivan PERUSKO
Marko PAVLIS
Roko KUKULJAN
Luka BARUSKIN
Rade BARANOVIC
Domagoj KRUHAK
Danijel REGVAR
Lucija JERBIC
Alen POPOVIC

Branislav RADJEVIC

Slobodan BANJAC
Dalibor BRKIC

Nino RUZICKA
Andrijan MATOTEK
Davide FATORIC
Ema FILIPOVIC
Karmen SKILJIC
Domagoj Stjepan
DOROTIC

Deni BRNJAK
Robert GELO
Kornelijo MATIC
Jana FILIPOVIC
Mislav GRUBESA
Veljko MAGDALENIC
Sebastian BASTASIC
Drazen ORESCANIN
Ivan KRALJEVIC
Mateo VRANJES
Davor ROSANDIC
Ninoslav VRANJES

CRO19800229
CRO19890118
CRO19800130
CRO19991228
CRO19991210

CRO19750308
CRO19870202

CRO19740404
CRO19740321
CRO19990916
CRO19900610
CRO19790112
CRO19919395

CR0O20001204
CRO19720522

CRO19630727
CRO19740916
CR0O20001222
CRO19641216

CRO19710130
CRO19811112

CRO19760131

BIH19950214
CRO19730626

CRO19880705
CR0O20030502

CR0O20020426

CR0O19980220
CRO19730415

CRO12211974

CRO19990930
CRO19990107
CR0O20010904

CR020020324

CRO19680716

CRO19661023

Bk Barkan Otoc¢ac
Bk Titan

Bk Ciklus
Adrenalina Mtb
Bk Osijek 2010
Bk Bumbar

Bk Ciklus

Bk Biker

Bgk Tuskanac
Bk Crikvenica
Bk Fortica

Bk Vid Roci¢
Bk Ciklus
Cycling For All

Bgk Tuskanac
Soli Dachau

Mtb Team Zgodni
Bk Crikvenica

Bk Ciklus

Bk Mura Avanura
Bbk Orlov Krug
Vodice

Bk Sokol 1887
Cycling For All
Maraton Krapina
Bk Ciklus

Bk Ciklus

Bbk Krpelj

Bk Kastel
Summit

Bk Ciklus

Team Zgodni

Bk Kastel Banja
Luka

Mtb Team Zgodni

Tk Maksmir
Bk Maraton
Kreidler
Bk Axa

Bk Grobnik
Bk Opusteno

Individualac

Bk Osijek 2010
Bk Biker

Bk Kastel Banja
Luka

Bk Kastel Banja
Luka Bih

Bk Roda

Bbk Zlatni Medvjed
Ronin Sport

Bk Ciklus

Bk Novigrad
Bgk Tuskanac
Bbk Pakostane

Tk 3max

Bk Sokol 1887
Bk Roda
Bgk Tuskanac

Bk Ciklus

Kkj Wd40 Bike
Bgk Tuskanac
Bbk Krpelj

Bk Ciklus

Bk Roda

Bk Ciklus

Veterani A
elite muski
veteran
junior
junior
rekreativac
Veterani B
elite muski
veteran
Veterani B
Veterani B
junior
rekreativac
Veterani A
rekreativac
rekreativac
mladi junior
Veterani B
rekreativac
Veterani C
Veterani B
mladi junior

Veterani C
Veterani B
rekreativac
rekreativac
rekreativac
Veterani B
rekreativac
veteran

elite muski
Veterani B
rekreativac

veteran

rekreativac
rekreativac
rekreativac

rekreativac
kadet
rekreativac
kadet
rekreativac
veteran
rekreativac
rekreativac
elite zene
Veterani B

veteran

veteran
rekreativac

Veterani B
rekreativac
junior

elite zene
elite zene

veteran
rekreativac
rekreativac
rekreativac
zene
rekreativac
rekreativac
rekreativac
veteran
rekreativac
rekreativac
veteran
rekreativac

3333333333333333333333

3 333333333 3333 33333333333
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00:42:08
00:42:41
00:42:42
00:42:47
00:42:49
00:43:03
00:43:06
00:44:38
00:44:43
00:45:02
00:45:36
00:45:45
00:46:11
00:46:28
00:47:01
00:47:04
00:47:14
00:47:49
00:48:29
00:48:44
00:49:39
00:49:40

00:50:09
00:50:33
00:50:37
00:50:37
00:51:19
00:51:29
00:51:55
00:53:30
00:53:30
00:53:34
00:53:57

00:53:57
00:54:03
00:54:06
00:54:08

00:54:34
00:54:34
00:54:38
00:54:45
00:55:31
00:55:33
00:55:38
00:56:06
00:56:45
00:56:58

00:57:36

00:57:37
00:58:15

00:58:26
00:58:40
00:58:39
00:58:57
00:58:58

00:59:20
01:00:10
01:00:16
01:00:18
01:00:25
01:02:21
01:03:12
01:05:26
01:07:15
01:07:38
01:11:19
01:11:20
01:11:22

+0:05:26
+0:05:59
+0:06:00
+0:06:05
+0:06:07
+0:06:21
+0:06:24
+0:07:55
+0:08:00
+0:08:19
+0:08:54
+0:09:03
+0:09:29
+0:09:46
+0:10:19
+0:10:22
+0:10:32
+0:11:06
+0:11:47
+0:12:02
+0:12:56
+0:12:58

+0:13:26
+0:13:50
+0:13:55
+0:13:55
+0:14:36
+0:14:47
+0:15:13
+0:16:48
+0:16:48
+0:16:52
+0:17:15

+0:17:15
+0:17:20
+0:17:24
+0:17:26

+0:17:51
+0:17:52
+0:17:56
+0:18:02
+0:18:49
+0:18:51
+0:18:56
+0:19:24
+0:20:03
+0:20:16

+0:20:54

+0:20:55
+0:21:32

+0:21:44
+0:21:57
+0:21:57
+0:22:15
+0:22:16

+0:22:37
+0:23:28
+0:23:34
+0:23:36
+0:23:43
+0:25:38
+0:26:30
+0:28:43
+0:30:33
+0:30:55
+0:34:37
+0:34:38
+0:34:40

27.10.16 13:11
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81. Nenad ZUBAC Ak Slieme rekreativac m 01:12:10 +0:35:28
Ruta: MarkuSevac crkva - Planinarski doma Hunjka

(makadam)

Duzina staze: 12 km Timing & data processing:

Visinska razlika: 700 m www.racebase.pro

Vrijeme: sun¢ano, 10°C

Staza: blatna Nagrade: WD40 Bike

Glavni sudac: Marin Goles

Sudac: Gordan Kernc
Generalni plasman (1. i 2. etapa zajedno):

Pl. Ime Prezime Klub Kat. Spol ?gg:g ;a X};Jﬁg;e \L/Jrli(jléﬁ:g Zaostatak
1. Janko BENGER Kalorija elite m 00:33:05 00:36:42 01:09:47 --

2. Nino BERTA Bk Rotor veteran m 00:36:05 00:41:05 01:17:10 +0:07:22
3. Goran SKRINJAR Bk Ciklus veteran m 00:37:51 00:42:42 01:20:33 +0:10:46
4. Antonio SATINOVIC rekreativac m 00:39:28 00:47:04 01:26:33 +0:16:46
5. Petar TORRE Soli Dachau veteran m 00:43:40 00:47:49 01:31:29 +0:21:41
6. DeanRIBIC Bk Ciklus veteran m 00:42:42 00:49:39 01:32:21 +0:22:33
7. Ranko ANTOLOVIC Bk Sokol 1887 veteran m 00:43:42 00:50:33 01:34:16 +0:24:28
8. Marko KATALENIC Mtb Team Zgodni rekreativac m 00:48:12 00:48:29 01:36:41 +0:26:54
9. Anton JURETIC Bk Ciklus veteran m 00:47:27 00:53:34 01:41:02 +0:31:15
10. Davor RUZIC Bbk Krpelj rekreativac m 00:49:29 00:51:55 01:41:25 +0:31:37
11. Darije Damir KOS Bk Ciklus rekreativac m 00:50:21 00:51:19 01:41:40 +0:31:52
12. Ilvan HABUS Bk Ciklus veteran m 00:50:31 00:51:29 01:42:01 +0:32:13
13. Kruno FRLJUZEC rekreativac m 00:48:11 00:54:06 01:42:18 +0:32:31
14. Domagoj KRUHAK rekreativac m 00:47:15 00:55:38 01:42:54 +0:33:06
15. Dalibor BRKIC Bk Roda rekreativac m 00:47:02 00:58:15 01:45:17 +0:35:30
16. ng%’ﬂcsuepa” Tk 3max veteran m  00:46:37 00:59:20 01:45:57 +0:36:10
17. Deni BRNJAK rekreativac m 00:46:31 01:00:10 01:46:42 +0:36:54
18. Nenad CIPRIS Mtb Team Zgodni rekreativac m 00:52:53 00:54:03 01:46:56 +0:37:08

L Bbk Zlatni
19. Nino RUZICKA Medvjed Ronin  veteran m 00:51:36 00:58:26 01:50:03 +0:40:15
Sport
20. Andrijan MATOTEK Bk Ciklus rekreativac m 00:53:46 00:58:40 01:52:26 +0:42:38
21. Drazen ORESCANIN Bgk Tuskanac veteran m 00:57:25 01:07:15 02:04:41 +0:54:53
22. Davor ROSANDIC Bk Roda veteran m 01:05:42 01:11:20 02:17:03 +1:07:16
Timing & data processing: Nagrade: WD40 Bike
www.racebase.pro

Organizacija: BK Sokol 1887 Zagreb, BBK Zlatni Medvjed.
Direkcija utrke: Petar Torre, Ranko Antolovi¢, Nino Ruzicka.

Nacionalno MTB XCT Uphill Prvenstvo Hrvatske - 23.10.2016.

Kat.pl. . Ime Prezime Klub Vrijeme Zaostatak

ELITE MUSKI

1. CRO19920919 Janko BENGER Kalorija 00:36:42 -

2. CRO19941231 Silvile TOMAC Bk Biker 00:37:12  +0:00:30

3. CRO19880229 Milo PILSKI ) Bgk Tuskanac 00:37:35  +0:00:53

4. CRO19860123 Zoran BREGOVIC Mbcc 00:41:26  +0:04:44

5. CRO19961120 Eugen POPOVIC Bgk Tuskanac 00:41:50 +0:05:08

6. CRO19890118 Sasa JEFTINIC Bk Titan 00:42:41 +0:05:59

7. _ CRO19870202 Vedran PLANINSEK Bk Biker 00:44:38  +0:07:55

ELITE ZENE .

1. CRO19980220 Lucija JERBIC | Bk Osijek 2010 00:56:45  --

2. CRO19990107 Ema FILIPOVIC Bgk Tuskanac 00:58:57  +0:02:12

3. CRO20010904 Karmen SKILJIC Bbk Pakostane 00:58:58  +0:02:12
JUNIOR .

1. CRO19990226 Marko VUJEVIC Bgk Tuskanac 00:37:14 -

2. CR0O19990209 Karlo BRAJKOVIC Bbk Groznjan 00:39:57  +0:02:42

3. CRO19991228 Anthony BILIC Adrenalina Mtb 00:42:47  +0:05:33

4. CRO19991210 Ivor PLANDER Bk Osijek 2010 00:42:49  +0:05:35

5. CRO19990916 Kristijan BUDIMIR Bk Fortica 00:45:45  +0:08:31

27.10.16 13:11
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6. CR0O19990930 Davide FATORIC Bk Novigrad 00:58:39  +0:21:25

MLADI JUNIOR

1. CR0O20000703 Roko FRZOP Bbk Orlov Krug 00:41:54  --

2. CR0O20001204 Emil NOVOSAD Bgk Tuskanac 00:47:14  +0:05:20

3. CR0O20001222 Nikola VINKO Bk Mura Avanura 00:49:40  +0:07:46

VETERANI A

1. CR0O19810103 Nino BERTA Bk Rotor 00:41:05  --

2. CRO19771016 Denis TOMASIC Bbk T-Rex 00:41:55  +0:00:50

3. CR0O19810410 Velimir CONKAS Bk Maraton Kreidler 00:42:00  +0:00:55

4. CR0O19800229 Hrvoje MUDROVCIC Bk Barkan Oto¢ac 00:42:08  +0:01:03

5. CRO19790112 Hrvoje VLASIC Bk Ciklus 00:46:28  +0:05:23

VETERANI B

1. CRO19750308 Daniel OREL Bk Ciklus 00:43:06  --

2. CRO19740404 Alen CIZMEK Bgk Tuskanac 00:45:02 +0:01:55

3. CRO19740321 Marko MARCELJA Bk Crikvenica 00:45:36  +0:02:30

4. CR0O19720522 Petar TORRE Soli Dachau 00:47:49  +0:04:42

5. CRO19740916 Dean RIBIC Bk Ciklus 00:49:39  +0:06:32

6. CRO19710130 Ranko ANTOLOVIC Bk Sokol 1887 00:50:33  +0:07:26

7. CRO19760131 Ivan HABUS Bk Ciklus 00:51:29  +0:08:23

8. CRO19730626 Anton JURETIC Bk Ciklus 00:53:34  +0:10:28

9. CRO19730415 Alen POPOVIC Bk Biker 00:56:58  +0:13:52

Bbk Zlatni Medvjed

10. CRO12211974 Nino RUZICKA Ronin Sport 00:58:26  +0:15:19

VETERANI C

1. CR0O19630727 Milan VRBAN Bk Crikvenica 00:48:44  --

Bbk Orlov Krug

2. CRO19641216 Ante SARATLIJA Vodice 00:50:09  +0:01:24

Slike uskoro...

27.10.16 13:11



